
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00779089- -UNC-ME#ETM -

 
VISTO:

- La nota presentada por el Director de la Escuela de Tecnología Médica, Lic. Jesús D. Kinder,
en la que plantea la falta de Actas de Examen de las asignaturas rendidas por la alumna María
del Carmen Contrera, D.N.I. N°: 23.545.260, el día 11-03-2000, al finalizar el Curso del Plan de
Equiparación de Títulos;

CONSIDERANDO:

- Que constan en la libreta de trabajos prácticos y ficha Kardex las notas finales obtenidas por la
alumna antes mencionada;

- Que en casos similares esta Facultad, a través del Honorable Consejo Directivo, autorizó la
confección de Actas para los Planes de Equiparación del año 1996 y subsiguientes;

- El Visto Bueno de  Secretaría Académica;

- Que el Asesor Letrado de la Facultad comparte el criterio;

- Lo aconsejado por las Comisiones de Escuelas y de Vigilancia y Reglamento y lo aprobado en
sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas de fecha
24/11/2022;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar la confección de Actas de Examen de las Asignaturas de la Carrera de
Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes de la Escuela de Tecnología Médica, que se
mencionan a continuación, correspondientes a los examenes rendidos y aprobados el día 11-03-
2000, por la alumna Srta. María del Carmen Contrera, D.N.I. N°: 23.545.260

Química Biológica: Nota: 6 (seis)



Psicología General:Nota:  6 (seis)

Metodología de la Investigación: Nota: 6 (seis)

Resonancia Nuclear Magnética:Nota: 6 (seis)

Hemodinamia y Angiografía: Nota: 6 (seis)

Tomografía Axial y Computada: Nota: 6 (seis)

Medicina Nuclear: Nota : 6 (seis)

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-1093-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 21 de Diciembre de 2022
		2022-12-21T09:08:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T10:06:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T10:06:02-0300
	GDE UNC




